GEBRAUCHSANWEISUNG
Hydroven 3
779344DE-7          05/2023
Inhaltsverzeichnis
1.	 Sicherheit .............................................................................................3
1.1	 Warnungen................................................................................................ 3
2.	 Elektromagnetische Verträglichkeit...................................................5
3.	 Einleitung..............................................................................................8

Bestellnummer Typ Länge (L) Umfang
Hand (H)
Schulter-
umfang (S)
5103A68 Ganz Arm 68 cm 44 cm 62 cm
5103A78 Ganz Arm 78 cm 44 cm 62 cm
Erweiterungseinsätze
 24Gebrauchsanweisung
DE
HYDROVEN-Erweiterungseinsätze
(Einsatz in Hydroven 1- und Hydroven 3-Manschetten)
Bestellnummer Typ Länge (L) Circumference
Wide End
Circumference
Narrow End
510LI50 Halb Bein 50 cm 19 cm 14 cm
510LI66 Ganz Bein 66 cm 19 cm 14 cm
510LI71 Ganz Bein 71 cm 19 cm 14 cm
510LI76 Ganz Bein 76 cm 19 cm 14 cm
510LI84 Ganz Bein 84 cm 19 cm 14 cm
510LI92 Ganz Bein 92 cm 19 cm 14 cm
510AI68 Ganz Arm 68 cm 17 cm 12 cm
510AI78 Ganz Arm 78 cm 17 cm 12 cm
25 Gebrauchsanweisung
DE
13.	 Spezifikationen
13.1	 Klassifikation der Ausrüstung